専有部分修繕等工事申請書

    年   月   日

☆

管 理 組 合 理 事 長  殿

     号室

氏名             印

 下記のとおり、専有部分の修繕等の工事実施を検討しておりますので、管理規約に基づき申請し

ます。

記

１．対象住戸    号室

２．工事内容

３．工事期間      年   月   日（  ）～     年   月   日（  ）

４．施工業者

    電話№    （    ）

５．添付書類 設計図、仕様書及び工程表

誓 約 書

 私は、専有部分の修繕等を行うにあたり、建築基準法及び関連法規を遵守し、建物及び施設の

機能低下を来さないことを誓約します。万一、違反した場合には管理組合の決定に従うものとし、

現況復帰等を自費にて致します。なお、当該修繕等により問題が発生した場合は当事者間で

解決するものとし、管理組合に一切の迷惑をかけません。

    年   月   日

☆

管 理 組 合 理 事 長  殿

     号室

氏名               印

＜個人情報の利用目的について＞

本書面にてお預りした情報は、管理組合の運営目的以外には利用致しません。

事務手続代行：ナイスコミュニティー株式会社